kinerja sebesar 99,91 % dan untuk anggaran sebesar 90,36%. Adapun rinciannya sebagai 

berikut :  

Pada tahun 2024 Bappeda Kabupaten Mojokerto melaksanakan sebanyak 4 (empat) program 

dengan anggaran sebagaimana tertuang di dalam P-APBD sejumlah Rp. 12.875.712.356,- 

(dua belas miliar delapan ratus tujuh puluh lima juta tujuh ratus dua belas ribu tiga ratus lima 

puluh enam rupiah). Dalam pelaksanaannya program tersebut dapat diselesaikan seluruhnya 

dengan realisasi anggaran Rp. 11.634.320.092 (sebelas miliar enam ratus tiga puluh empat 

juta tiga ratus dua puluh ribu sembilan puluh dua rupiah) atau sebesar 90,36%.   

Di tahun 2024, pelaksanaan program, kegiatan, dan subkegiatan difokuskan pada perencanaan 

pembangunan yang strategis dan penelitian serta pengembangan untuk mendukung 

perencanaan berbasis data. Capaian kinerja secara keseluruhan adalah sebesar 99,91% dari